[bookmark: _GoBack]26.02.2021 г. № 4/342 - ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАНИЛОВСК»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК» ОТ 09.07.2020Г. № 4/319-ДМО «О ПЕРЕДАЧЕ КОМИТЕТУ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ  ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ»

      В связи с пролонгацией соглашения между Администрацией муниципального образования «Аларский район» Иркутской области и Администрацией муниципального образования «Маниловск» о передаче полномочий по исполнению бюджета поселения на 2020 год от 10 июля 2020 года, Дума муниципального образования «Маниловск»

РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Думы муниципального образования «Маниловск» от 09.07.2020г. № 4/319-дмо «О передаче Комитету по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения» следующее изменение:
     1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции: «Передать на срок с 01.08.2020 г. по 31.12.2021 г. Комитету по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» осуществление части полномочий муниципального образования «Маниловск» по решению вопросов местного значения в части исполнения бюджета поселения».
2. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
3. Опубликовать настоящее Решение в Маниловском вестнике и на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава муниципального
образования «Маниловск»
Н.Г. Исламутдинова